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VUODEN TEATTERI 2012 FINALISTIT ON VALITTU  

Suomen Teatterit ry jakaa Vuoden Teatteri 2012 -palkinnon 11.3.2012 teatterialan 

Thalia-gaalassa Svenska Teaternissa Helsingissä.  

Suomen Teatterit ry:n nimeämä asiantuntijaraati on valinnut viisi erinomaista finalistia. Näistä 
ohjaaja Raija-Sinikka Rantala valitsee Vuoden Teatteri 2012 -palkinnon voittajan.  
Finalistit ovat (aakkosjärjestyksessä): 
 
Lappeenrannan Kaupunginteatteri 

Jari Juutisen johtamassa Lappeenrannan Kaupunginteatterissa on tehty viime vuosina hienoja 
uusia avauksia, rohkeaa ohjelmistopolitiikkaa ja laadukkaita esityksiä. Juutinen ja ohjaaja 
Janne Saarakkala ovat tehneet työtä myös uuden yleisösuhteen kehittämisen ja 
yhteisöteatterin suuntaan. Teatterin alueellinen yhteistyö on vireää ja se on pystynyt 
avaamaan oviaan Eurooppaan sekä ajamaan läpi päätöksen uuden teatteritalon 
rakentamisesta Lappeenrantaan. 

Suomen Kansallisteatteri 

Suomen Kansallisteatteri on uuden johtajansa Mika Myllyahon myötä tehnyt upeaa työtä 
esittämällä uutta kotimaista ohjelmistoa ja satsaamalla tulevaisuuteen samalla alueella 
kiinnittämällä ”kotikirjailijoiksi” maan johtavia nuoremman polven dramaatikoita. Teatteri on 
löytänyt uutta yleisöä menestyksekkäästi ja sen katsojamäärät ovat nousseet. Kuluvan kevään 
ohjelmisto kuvaa monipuolisuudellaan ja laadullaan hienosti näitä uusia päämääriä.  

Tanssiteatteri Hurjaruuth 

Tanssiteatteri Hurjaruuth on tehnyt jo 30 vuotta lastenkulttuuria täysillä. Teatteri yhdistää 
tuotannoissaan hienosti sirkusta, tanssia ja teatteria. Uuden suomalaisen nykysirkuksen 
boomin voidaan katsoa saaneen alkusysäyksen juuri Hurjiksen Talvisirkuksesta. Keskeinen osa 
teatterin profiilia on myös vahva kansainvälinen toiminta; se järjestää muun muassa 
festivaaleja, vierailee ahkerasti ulkomailla ja tuo Suomeen tasokkaita vierailuesityksiä. Teatteri 
pystyy pienellä henkilökuntamäärällä tavoittamaan suuret katsojamäärät. 

Teatteri Jurkka 

Teatteri Jurkka on Suomen ainoa ammattihuoneteatteri ja se on toiminut samassa huoneessa 
Helsingin Kruununhaassa vuodesta 1954. Jurkka on ainutlaatuinen osa suomalaista 
teatterikenttää: vaikka sen näyttämö on pieni, sille mahtuu suuria näytelmiä. Jurkka tekeekin 
komeita avauksia ja tuotantoja, muun muassa merkittäviä kotimaisia kantaesityksiä. Pienet 
resurssit on kovalla työllä käännetty suureksi taiteelliseksi voimavaraksi. 

Åbo Svenska Teater 

Åbo Svenska Teater on Suomen vanhin teatteri ja toimii edelleen vuonna 1839 käyttöön 
vihityssä teatteritalossa. Joachim Thibblinin johtama ÅST on yleisön suosiossa ja tavoittaa 
paljon katsojia. ÅST on sinnikäs alueteatteritoimija, joka esittää paljon laajalla alueella ympäri 
Varsinais-Suomen ruotsinkielistä rannikkoa ja Turun saaristoa aina Ahvenanmaalle saakka. 
Teatteri järjestää myös musiikkiteatteriin liittyvää jatkokoulutusta yhdessä Turun 
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ammattikorkeakoulun ja ruotsinkielisen ammattikorkeakoulu Novian kanssa. 
 

Finalistit valinneeseen raatiin kuuluivat Espoon kaupunginteatterin johtaja Jussi Helminen, 

teatteriohjaaja, FL Tytti Oittinen sekä Suomen Teatterit ry:n toimitusjohtaja Tommi 

Saarikivi. Lopullisen valinnan finalistien joukosta tekee ohjaaja Raija-Sinikka Rantala. 

 

Lisätietoja Suomen Teatterit ry:n palkinnoista: 

Toimitusjohtaja Tommi Saarikivi 
09 2511 2151 

Järjestösihteeri Hanna-Reetta Schreck,  
09 2511 2150 tai 050 542 0014 
hanna-reetta.schreck@suomenteatterit.fi 

 

Thalia-gaala 

Teatterialan yhteinen Thalia-gaala järjestetään kolmatta kertaa 11.3.2012 

vastaremontoidussa Svenska Teaternissa Helsingissä. Gaalan järjestämisestä vastaa 

Suomen Teatterijärjestöjen Keskusliitto yhteistyössä teatteri, tanssi- ja sirkusalan 

järjestöjen kanssa.  

Teatterilla, tanssilla, oopperalla ja sirkuksella on Suomessa yli 3,9 miljoonaa katsojaa 
vuodessa. Kansainväliset vieraat kehuvat kilvan suomalaisyleisön lämmintä suhdetta 
teatteriinsa. 174 teatteria, tanssiteatteria, sirkusta, alueoopperaa ja ammatillista kesäteatteria 
tuottavat vuosittain yli 200 000 esitystä: puheteatteria, musiikkiteatteria, tanssiteatteria, 
esitystaidetta, lasten- ja nuortenteatteria, nukketeatteria, uutta sirkusta, oopperaa ja balettia. 
Teatteriala on vahva työllistäjä sekä erilaisten palveluiden tuottaja. Koko teatterialan 
henkilömäärä on noin 5000 ja liikevaihto yli 400 miljoonaa euroa vuodessa. 

Lisätietoja www.thaliagaala.fi  


